
ZARZĄDZENIE NR 159/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1.   Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 56.828,00 zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 13.388,00 zł Ogółem plan dochodów budżetowych po zmianach 
wynosi 29.108.285,19 zł, z tego: 

᠆ plan dochodów bieżących  28.973.285,19 zł 

᠆ plan dochodów majątkowych 135.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.792.592,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 56.828,00 zł, w tym: 

᠆ zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 13.388,00 zł Ogółem plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 29.495.326,71 zł, z tego: 

᠆ plan wydatków bieżących  27.396.345,71 zł 

᠆ plan wydatków majątkowych 2.098.981,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.792.592,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: E811FA5C-CF60-4445-BAEE-6E4F155C8722. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 569 911,00 13 388,00 583 299,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 107,00 13 388,00 51 495,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 107,00 13 388,00 51 495,00

852 Pomoc społeczna 530 962,00 43 440,00 574 402,00

85216 Zasiłki stałe 240 000,00 27 000,00 267 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 000,00 27 000,00 267 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 830,00 16 440,00 63 270,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 830,00 16 440,00 63 270,00

Razem: 29 051 457,19 56 828,00 29 108 285,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E811FA5C-CF60-4445-BAEE-6E4F155C8722. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 159/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 107,00 13 388,00 51 495,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 107,00 13 388,00 51 495,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 107,00 13 388,00 51 495,00

Razem: 9 779 204,19 13 388,00 9 792 592,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E811FA5C-CF60-4445-BAEE-6E4F155C8722. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 159/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 026 573,00 13 388,00 10 039 961,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 107,00 13 388,00 51 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 509,00 509,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 107,00 12 879,00 50 986,00

852 Pomoc społeczna 1 612 392,00 43 440,00 1 655 832,00

85216 Zasiłki stałe 300 000,00 27 000,00 327 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 27 000,00 327 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 111 163,00 16 440,00 127 603,00

3110 Świadczenia społeczne 76 830,00 16 440,00 93 270,00

Razem: 29 438 498,71 56 828,00 29 495 326,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E811FA5C-CF60-4445-BAEE-6E4F155C8722. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 159/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 107,00 13 388,00 51 495,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 107,00 13 388,00 51 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 509,00 509,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 107,00 12 879,00 50 986,00

Razem: 9 779 204,19 13 388,00 9 792 592,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E811FA5C-CF60-4445-BAEE-6E4F155C8722. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na zadania
zlecone:

W rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę
13.388,00 zł w związku z uzupełnieniem dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały
edukacyjne lub ćwiczeniowe.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków:

1.W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę
27.000,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych.

2.W rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem
o kwotę 16.440,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadań realizowanych w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu”.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: E811FA5C-CF60-4445-BAEE-6E4F155C8722. Podpisany Strona 1




